

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างสะพาน และท่อลอดเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างคันตลิ่งเลียบบแม่น้ำลี้ บ้านดงฤๅษี หมู่ที่ 8
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านดงฤๅษี หมู่ที่ 8 ต.บ้านโฮ้ง จ.ลำพูน
 ปริมาณงาน ก่อสร้างคันตลิ่ง ความยาว 180 ม.
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลบ้านโฮ้ง
 แบบเลขที่ 0
 จำนวนราคากลางเมื่อวันที่ 28-ก.พ.-68

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานก่อสร้างคันตลิ่งเลียบบแม่น้ำลี้	392,020.19	- Factor F 1.2799 - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง	392,020.19	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ (สามแสนเก้าหมื่นสองพันยี่สิบบาทสิบเก้าสตางค์)	392,020.19	

ระยะทางดำเนินการ 0.180 กม.
 เฉลี่ยราคา กม.ละ 2,177,889.94 บาท

คณะกรรมการผู้ควบคุมราคากลาง

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ
 (นายจรงค์ชัย จายเขียว)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)  กรรมการ
 (นายภัทรพล เอี่ยมสะอาด)
 วิศวกรโยธาชำนาญการ

(ลงชื่อ)  กรรมการ
 (นายชาติตรี เพชรรัตน์)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

เห็นชอบ

สิบโท



(จิตรกร พิทองจา)

รองปลัดเทศบาล รักษาการแทน
ปลัดเทศบาลตำบลบ้านโฮ้ง

อนุมัติ

(นางศรีรัตน์ เชี่ยวสิงห์)
นายกเทศมนตรีตำบลบ้านโฮ้ง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างสะพาน และท่อลอดเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างคันตลิ่งเลียบบแม่น้ำลี้ บ้านดงฤๅษี หมู่ที่ 8
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านดงฤๅษี หมู่ที่ 8 ต.บ้านโง้ง ต.บ้านโง้ง จ.ลำพูน
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลบ้านโง้ง
 แบบเลขที่ 0
 คำนำชมราคากลางโดย นายชาติ เพชรรัตน์ นายช่างโยธาชำนาญงาน

เมื่อวันที่ 28-ก.พ.-68

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานดิน							
	1.1 งานถมดิน	ตร.ม.	1,561.00	1.30	2,029.30	1.2799	1.66	2,597.30
	1.2 งานถมลูกรังบดอัดแน่น	ลบ.ม.	1,340.00	227.06	304,260.40	1.2799	290.61	389,422.89
รวมค่าก่อสร้าง								392,020.19

- ① ผลรวมต่างงานต้นทุนงานก่อสร้างชลประทาน
- ② ผลรวมต่างงานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
- ③ ค่า Factor F งานก่อสร้างชลประทาน
- ④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

-
306,289.70
-
1.2799

(ลงชื่อ)

ประมาณราคา

นายชาติ เพชรรัตน์
 นายช่างโยธาชำนาญงาน